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331285200
5751035

S0218250
S0218320

 
 

 
 

 
 

0,30 mm / grau-grün
0,35 mm / gelb

 
 

331285000
5751025

S0218100
S0218170

 
 

 
 

 
 

0,20 mm / safran
0,25 mm / weiß

 
 

Zubehör: Ersatz-Zeichenkegel

331283600
331284000

1903400
1903492

 
 

braun
braun

schwarz
schwarz

0,35 mm / gelb
0,50 mm / braun

 
 

 

331282400
331282500

1903398
1903399

 
 

braun
braun

schwarz
schwarz

0,25 mm / weiß
0,30 mm / grau-grün

 
 

331282000
331282300

1903394
1903397

 
 

braun
braun

schwarz
schwarz

0,10 mm / rotbraun
0,20 mm / safran

 
 

Tuschefüller isograph

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Symbolbild: Ersatz-Zeichenkegel Symbolbild: Tuschefüller isograph

Tuschefüller  isograph
• mit nachfüllbarem Tuschetank 
• einfache Wartung durch patentierte Steckhülse - schnelle Zwischendurchreinigung möglich 
• Farbcode am Tuschefüller dient als Kennzeichnung der Strichstärke

Anwendungsbeispiele:
- zum Zeichnen auf Transparentpapier, Zeichenpapier und Zeichenkarton

Für wen geeignet:
- Schüler / Studenten
- Technische Zeichner
- Architekten


