

Tuschefüller isograph

- mit nachfüllbarem Tuschetank
- einfache Wartung durch patentierte Steckhülse schnelle Zwischendurchreinigung möglich
- Farbcode am Tuschefüller dient als Kennzeichnung der Strichstärke
- Zeichentusche optional bestellbar (nicht im Lieferumfang enthalten)

Anwendungsbeispiele:

- zum Zeichnen auf Transparentpapier, Zeichenpapier und Zeichenkarton

- Für wen geeignet:
 Schüler / Studenten
- Technische Zeichner
- Architekten





Symbolbild: Tuschefüller isograph

Symbolbild: Ersatz-Zeichenkegel

Cymbololia radonoralio loograph				Cymbololiai Eloate Zolonomogol			
Produkt	Ausführung	Strichstärke	Strichfarbe	Gehäusefarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Tuschefüller isograph		0,10 mm / rotbraun 0,20 mm / safran		weinrot weinrot		1903394 1903397	331282000 331282300
		0,25 mm / weiß 0,30 mm / grau-grün		weinrot weinrot		1903398 1903399	331282400 331282500
		0,35 mm / gelb 0,50 mm / braun		weinrot weinrot		1903400 1903492	331283600 331284000
Zubehör: Ersatz-Zeichenkegel		0,20 mm / safran 0,25 mm / weiß				S0218100 S0218170	331285000 5751025
		0,30 mm / grau-grün 0,35 mm / gelb				S0218250 S0218320	331285200 5751035
Zubehör: Zeichentusche	23 ml		schwarz			S0194660	5591017